O ihr, ihr heil'gen Hirten,
Von soviel Freud' erfüllt,
Erfleht für uns die Milde
Vor Christi Richterstuhl.

Perpes tibi laus, gloria
sit, Christe, Rex piissime,
cum Patre et almo Spiritu
regnans per omne saeculum.
Amen.

V. Sacerdotes Sion induam salutari.
R. Et sancti eius exsultatione exsultabunt.

Ad Bened. ant. Videte, vigilate et orate: * nescitis enim quando Dominus domus veniat.

Oratio

Deus, qui nos annua beatorum Eucharrii, Valerii et Materni Confessorum atque Pontificum solemnitate laetificas: concede propitius; ut apud misericordiam tuam pro nostris reatibus interueniant, qui ecclesiae tuae providi exstiterunt pastores et moderatissimi rectores. Per Dominum nostrum.

AD TERTIAM

Capitulum Hebr. 13,7
Fratres: Mementote praepositorum vestrorum, qui vobis locuti sunt verbum Dei: quorum intuentes exitum conversationis, imitamini fidem.

R. br. Exaltent Dominum * In ecclesia plebis. Exaltent. V. Et in cathedra seniorum laudent eum. In. Gloria Patri. Exaltent.

V. Dicant nunc qui timent Dominum.

R. Quoniam in saeculum misericordia eius.

Ewiges Lob und Ehre
Dir, Christus, König mild,
Mit Gott, dem Vater, und dem Geist
Herrschst du in alle Ewigkeit.
Amen.

V. Mit Heil will ich die Priester Sions bekleiden.
R. Und seine Heiligen werden voll Frohlocken jauchzen.

Ant. z. Bened. Schaut euch um, wachet und betet, * ihr wißt ja nicht, wann der Herr des Hauses kommt.

Tagesgebet

O Gott, du erfreust uns durch die jährliche Festfeier der heiligen Bekenner und Bischöfe Eucharrius, Valerius und Maternus. Gewähre gnädig, daß sie bei dir, dem Barmherzigen, für uns Sünder eintreten, sie, die weise und voll Maß deine Kirche als Hirten geleitet haben. Durch unseren Herrn.

TERZ

Kapitel Hebr. 13,7
Brüder: Gedenkt eurer Vorsteher, die euch das Wort Gottes verkündet haben. Betrachtet das Ende ihres Lebens und ahmt ihren Glauben nach.

R.br. Erheben sollen sie den Herrn * in der Versammlung des Volkes. Erheben. V. Und auf dem Lehrstuhl der Alten sollen sie ihn loben. In der Versammlung. Ehre sei. Erheben.

V. Sagen sollen nun, die den Herrn fürchten.
R. Daß seine Barmherzigkeit währt in Ewigkeit.

AD SEXTAM

Capitulum

Hebr. 13, 15

Per ipsum ergo Iesum offeramus hostiam laudis semper Deo, id est, fructum labiorum confitentium nomini eius.

R. br. Dicant nunc * Qui timent Dominum. Dicant. V. Quoniam in saeculum misericordia eius. Qui. Gloria Patri. Dicant.

V. Sacerdotes tui, Domine, induantur iustitiam.

R. Et Sancti tui exsultent.

AD NONAM

Capitulum

Hebr. 13, 17